О принятии муниципального имущества в казну Малиновского сельсовета, передаваемого из собственности Шимановского района

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

О принятии муниципального имущества в казну Малиновского сельсовета,
передаваемого из собственности Шимановского района

Принято сельским Советом народных депутатов 15 августа 2016г№ 156.

 1 / 7

О принятии муниципального имущества в казну Малиновского сельсовета, передаваемого из собственности Шимановского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Малиновский сельсовет, с решением районного Совета
народных депутатов  от 16.06.2016г.  года № 32/206 «Об утверждении перечня
имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности
Шимановского района в муниципальную собственность Малиновского сельсовета»,
Малиновский сельский Совет народных депутатов

Решил:

1. Принять безвозмездно муниципальное имущество в казну муниципального
образования Малиновский сельсовет, передаваемое из собственности Шимановского
района, согласно приложению № 1.
 2. Администрации Малиновского сельсовета оформить документы на принятие
имущества, включение в состав казны Малиновского сельсовета и постановке на баланс
администрации Малиновского сельсовета.

3. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на
официальном сайте администрации Малиновского сельсовета malinovka@shimraion.ru

4.     Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Малиновского сельсовета                              Т.П. Герасименко

 2 / 7

О принятии муниципального имущества в казну Малиновского сельсовета, передаваемого из собственности Шимановского района

Приложение № 1

к решению Малиновского

сельского Совета народных депутатов

от «15»  августа 2016 г. № 156

ПЕРЕЧЕНЬ

 3 / 7

О принятии муниципального имущества в казну Малиновского сельсовета, передаваемого из собственности Шимановского района

имущества, переданного из муниципальной собственности

Шимановского района в муниципальную собственность

Малиновского сельсовета

№

п/п

Наименование имущества

Местонахождение имущества

Год

ввода

Балансовая/

 4 / 7

О принятии муниципального имущества в казну Малиновского сельсовета, передаваемого из собственности Шимановского района

остаточная стоимость

(руб.)

Прочие сведения,

площадь

(кв.м.)

1

3

4

5

5

7

 5 / 7

О принятии муниципального имущества в казну Малиновского сельсовета, передаваемого из собственности Шимановского района

1

Здание администрации

Амурская область, Шимановский район, с. Малиновка,

ул. Советская,20

1969

165000/0

56,0

2

Здание библиотеки

Амурская область, Шимановский район, с. Раздольное,

ул. Центральная,13

1969

 6 / 7

О принятии муниципального имущества в казну Малиновского сельсовета, передаваемого из собственности Шимановского района

15000/0

45,0

3

Скважина водозаборная

Амурская область, Шимановский район, с. Раздольное,

ул. Центральная,15

1978

361000/0

5,6

 7 / 7